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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Torneo TORNEO RENATO DIDONI 2016 1605026C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 23-04-2016 - 24-04-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'
Arbitri RAVAGNATI WALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 30

Sito Internet

Caccia Mathias

1Castellucci Emiliano

2
Migliorini Francesco

3
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Caccia Mathias 6.0 ITA 19.5022.0015.0022.001478 1400 2170 6 6 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 24 NC Castellucci Emiliano4.5 ITA 21.5024.5015.5016.501363 1426 1732 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

3 10 NC Migliorini Francesco4.0 ITA 21.5024.0015.5013.50 1440 1428 1361 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

4 1 3N Livi Luigi 4.0 ITA 21.0023.5015.0013.501525 1430 1669 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 17 NC Rossi Davide 4.0 ITA 21.0023.0015.0013.00 1416 1428 1426 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 2005

6 26 NC Meharunkar Pari Prasad4.0 ITA 19.0022.0014.5014.501353 1426 1664 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 2005

7 14 NC Vadacca Luca 4.0 ITA 19.0021.0014.5012.50 1440 1373 1370 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1996

8 18 NC Bezza Renzo 4.0 ITA 18.0020.0014.0012.00 1410 1442 1415 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1947

9 22 3N Meharunkar Prabhav 4.0 ITA 17.0019.0013.0011.001383 1458 1691 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

10 25 NC Sala Giulia 4.0 ITA 14.0015.0010.008.00 1360 1421 1725 6 4 0 2 2 0 0 2 4 4 0 0 0 0 2007

11 19 NC Celani Walter 3.5 ITA 17.5018.5013.008.00 1410 1416 1330 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

12 5 NC Cainelli Eugenio 3.5 ITA 14.0014.0010.008.00 1440 1333 1314 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 1 2000

13 9 NC Leoni Massimiliano 3.0 ITA 19.5022.0015.009.50 1440 1386 1235 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

14 3 3N Capuano Mattia 3.0 ITA 18.0020.0014.008.50 1467 1363 1430 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

15 21 NC Lanfranconi Stefano 3.0 ITA 18.0019.0012.006.00 1389 1450 1370 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

16 23 NC Riva Pietro 3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1383 1425 1367 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

17 4 3N Lacambra Gem Elijah 3.0 ITA 15.5017.5011.507.00 1465 1374 1508 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 2005

18 12 NC Sala Mariet Igor 3.0 ITA 15.0017.0011.006.50 1440 1350 1200 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1982

19 8 NC Gokcek Sude 3.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1440 1376 1327 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

20 30 NC Castellucci Leonardo2.5 ITA 15.5015.5011.504.00 1178 1416 1332 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 2005

21 16 NC Sacca' Francesco 2.5 ITA 15.5017.5011.505.25 1434 1400 1259 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

22 29 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA 15.5015.509.50 3.25 1270 1396 1453 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

23 28 NC Ratto Tommaso Remo 2.0 ITA 16.0017.0012.003.00 1317 1440 1315 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

24 7 NC Fragiacomo Elena Sofia2.0 ITA 15.5015.5011.501.00 1440 1413 1251 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

25 20 NC Zoppini Niccolo' 2.0 ITA 14.5015.5010.502.00 1407 1398 1185 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

26 27 NC Tramalloni Giulia 2.0 ITA 13.5013.509.50 1.00 1344 1438 1284 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

27 11 NC Pragyesh Jain 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.00 1440 1395 1233 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

28 6 NC Di Davide Andrea 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1440 1392 1079 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2005

29 13 NC Tanda Edoardo 1.0 ITA 11.5012.508.00 1.00 1440 1413 1141 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2006

30 15 NC Verga Riccardo 0.0 ITA 11.5012.508.50 0.00 1440 1395 643 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2009
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Bezza Renzo ITA LOM MI 1410 1442 1415 1947 M 2821848 148604

2 3N Caccia Mathias ITA LOM VA 1478 1400 2170 2003 M 2816500 158227

5 NC Cainelli Eugenio ITA LOM LC 1440 1333 1314 2000 M 172291

3 3N Capuano Mattia ITA LOM MI 1467 1363 1430 1999 M 2815325 157549

24 NC Castellucci EmilianoITA LOM MI 1363 1426 1732 2003 M 2827153 158086

30 NC Castellucci LeonardoITA LOM MI 1178 1416 1332 2005 M 2831207 158087

19 NC Celani Walter ITA LOM PV 1410 1416 1330 1974 M 2846700 169835

6 NC Di Davide Andrea ITA LOM MI 1440 1392 1079 2005 M 161845

7 NC Fragiacomo Elena SofiaITA LOM MI 1440 1413 1251 2004 F 166158

8 NC Gokcek Sude ITA 1440 1376 1327 1994 F 6391451 172781

4 3N Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1465 1374 1508 2005 M 2818022 158604

21 NC Lanfranconi Stefano ITA LOM MI 1389 1450 1370 1961 M 2841733 165959

9 NC Leoni Massimiliano ITA LOM MI 1440 1386 1235 1991 M 172782

1 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1525 1430 1669 1961 M 896292 145328

26 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1353 1426 1664 2005 F 67300090 158063

22 3N Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1383 1458 1691 2002 M 67300081 158064

10 NC Migliorini FrancescoITA LOM VA 1440 1428 1361 1990 M 170071

29 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1270 1396 1453 1970 M 810878 128177

11 NC Pragyesh Jain ITA LOM MI 1440 1395 1233 2005 M 172780

28 NC Ratto Tommaso Remo ITA LOM MI 1317 1440 1315 2005 M 2816992 158888

23 NC Riva Pietro ITA LOM MI 1383 1425 1367 2003 M 2841741 165393

17 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1416 1428 1426 2005 M 2847006 169879

16 NC Sacca' Francesco ITA LOM MI 1434 1400 1259 1965 M 866890 132564

25 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1360 1421 1725 2007 F 2840451 167122

12 NC Sala Mariet Igor ITA LOM SO 1440 1350 1200 1982 M 170072

13 NC Tanda Edoardo ITA LOM MI 1440 1413 1141 2006 M 170827

27 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1344 1438 1284 2006 F 2843795 167985

14 NC Vadacca Luca ITA LOM MI 1440 1373 1370 1996 M 172783

15 NC Verga Riccardo ITA LOM MI 1440 1395 643 2009 M 170106

20 NC Zoppini Niccolo' ITA LOM MI 1407 1398 1185 2008 M 2836195 166155
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 3N Livi Luigi 4.0 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 9 B 1 | 0

1 2 3N Caccia Mathias 6.0 ITA | 17 B 1 | 21 N 1 | 29 B 1 | 1 N 1 | 24 B 1 | 10 B 1 | 2

14 3 3N Capuano Mattia 3.0 ITA | 18 N 0 | 30 B 1 | 26 N Â½ | 4 B Â½ | 21 N 1 | 22 B 0 | 0

17 4 3N Lacambra Gem Elijah 3.0 ITA | 19 B 0 | 12 N Â½ | 27 B 1 | 3 N Â½ | 30 N 1 | 18 B 0 | 0

12 5 NC Cainelli Eugenio 3.5 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 18 B Â½ | 26 N 0 | 30 B 1 | 1

28 6 NC Di Davide Andrea 1.0 ITA | 20 N 0 | 13 B 0 | 28 N 0 | 25 B 0 | 15 N 1 | 21 B 0 | 0

24 7 NC Fragiacomo Elena Sofia 2.0 ITA | 21 B 0 | 17 N 0 | 15 N 1 | 22 B 0 | 13 B 1 | 19 N 0 | 0

19 8 NC Gokcek Sude 3.0 ITA | 22 N 0 | 15 B 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 0

13 9 NC Leoni Massimiliano 3.0 ITA | 23 B 1 | 25 N 1 | 24 B 0 | 17 N 0 | 29 B 1 | 1 N 0 | 0

3 10 NC Migliorini Francesco 4.0 ITA | 24 N 0 | 16 B 1 | 22 N 1 | 21 B 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 0

27 11 NC Pragyesh Jain 2.0 ITA | 25 B 0 | 23 N 0 | 16 N 0 | 15 B 1 | 28 N 0 | 13 B 1 | 0

18 12 NC Sala Mariet Igor 3.0 ITA | 26 N 0 | 4 B Â½ | 30 N Â½ | 28 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 0

29 13 NC Tanda Edoardo 1.0 ITA | 27 B 0 | 6 N 1 | 19 B 0 | 20 B 0 | 7 N 0 | 11 N 0 | 0

7 14 NC Vadacca Luca 4.0 ITA | 28 N 1 | 24 B 0 | 23 N 1 | 26 B Â½ | 19 N 1 | 17 B Â½ | 0

30 15 NC Verga Riccardo 0.0 ITA | 29 B 0 | 8 N 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 6 B 0 | 27 N 0 | 0

21 16 NC Sacca' Francesco 2.5 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 11 B 1 | 27 N 1 | 23 B 0 | 29 N Â½ | 0

5 17 NC Rossi Davide 4.0 ITA | 2 N 0 | 7 B 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 18 N Â½ | 14 N Â½ | -2

8 18 NC Bezza Renzo 4.0 ITA | 3 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 17 B Â½ | 4 N 1 | 0

11 19 NC Celani Walter 3.5 ITA | 4 N 1 | 26 B Â½ | 13 N 1 | 24 N 0 | 14 B 0 | 7 B 1 | 0

25 20 NC Zoppini Niccolo' 2.0 ITA | 6 B 1 | 29 N 0 | 5 B 0 | 13 N 1 | 25 B 0 | 12 N 0 | 0

15 21 NC Lanfranconi Stefano 3.0 ITA | 7 N 1 | 2 B 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 6 N 1 | 0

9 22 3N Meharunkar Prabhav 4.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 7 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 0

16 23 NC Riva Pietro 3.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 14 B 0 | 8 N 1 | 16 N 1 | 25 B 0 | 0

2 24 NC Castellucci Emiliano 4.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 9 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 0

10 25 NC Sala Giulia 4.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 17 B 0 | 6 N 1 | 20 N 1 | 23 N 1 | -2

6 26 NC Meharunkar Pari Prasad 4.0 ITA | 12 B 1 | 19 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B 1 | 24 N Â½ | 0

26 27 NC Tramalloni Giulia 2.0 ITA | 13 N 1 | 18 B 0 | 4 N 0 | 16 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 0

23 28 NC Ratto Tommaso Remo 2.0 ITA | 14 B 0 | 5 N 0 | 6 B 1 | 12 N 0 | 11 B 1 | 8 B 0 | 2

22 29 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA | 15 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 30 B 0 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 0

20 30 NC Castellucci Leonardo 2.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 29 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | -1
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 3N Caccia Mathias ITA 1478 3 3.00 1.86 1.14 1400.502170 2003 M 2816500 158227

3 3N Capuano Mattia ITA 1467 4 2.00 2.62 -0.62 1363.001430 1999 M 2815325 157549

24 NC Castellucci EmilianoITA 1363 2 0.50 0.85 -0.35 1426.831732 2003 M 2827153 158086

30 NC Castellucci LeonardoITA 1178 3 1.00 0.69 0.31 1416.401332 2005 M 2831207 158087

4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465 2 1.50 1.34 0.16 1374.831508 2005 M 2818022 158604

1 3N Livi Luigi ITA 1525 2 1.00 1.26 -0.26 1430.831669 1961 M 896292 145328

26 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1353 2 1.00 0.83 0.17 1426.671664 2005 F 67300090 158063

22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383 2 1.00 0.69 0.31 1458.671691 2002 M 67300081 158064

29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 2 0.00 0.86 -0.86 1396.171453 1970 M 810878 128177

25 NC Sala Giulia ITA 1360 0 0.00 0 1421.001725 2007 F 2840451 167122
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Bezza Renzo ITA 1410 3 2.00 2.70 1.3 39 1442.831415 1947 M 148604

5 NC Cainelli Eugenio ITA 1440 3 2.50 3.20 0.3 9 1333.001314 2000 M 172291

19 NC Celani Walter ITA 1410 3 2.00 3.00 0.5 18 1416.831330 1974 M 169835

6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 5 1.00 3.40 -2.4 -72 1392.171079 2005 M 161845

7 NC Fragiacomo Elena SofiaITA 1440 5 2.00 3.20 -1.2 -36 1413.001251 2004 F 166158

8 NC Gokcek Sude ITA 1440 5 3.00 3.50 -0.5 -15 1376.001327 1994 F 172781

21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 4 3.00 2.50 0.5 15 1450.831370 1961 M 165959

9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440 2 1.00 3.40 -0.4 -12 1386.171235 1991 M 172782

10 NC Migliorini FrancescoITA 1440 2 2.00 3.10 0.9 27 1428.671361 1990 M 170071

11 NC Pragyesh Jain ITA 1440 5 2.00 3.40 -1.4 -42 1395.671233 2005 M 172780

28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317 6 2.00 2.00 0 0 1440.001315 2005 M 158888

23 NC Riva Pietro ITA 1383 5 3.00 2.60 0.4 12 1425.671367 2003 M 165393

17 NC Rossi Davide ITA 1416 4 3.00 2.90 1.1 33 1428.001426 2005 M 169879

16 NC Sacca' Francesco ITA 1434 4 2.00 3.30 -0.8 -24 1400.331259 1965 M 132564

12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 2 2.00 3.70 -0.7 -21 1350.501200 1982 M 170072

13 NC Tanda Edoardo ITA 1440 6 1.00 3.20 -2.2 -66 1413.501141 2006 M 170827

27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1438.171284 2006 F 167985

14 NC Vadacca Luca ITA 1440 4 3.50 3.60 0.4 15 1373.671370 1996 M 172783

15 NC Verga Riccardo ITA 1440 5 0.00 3.40 -3.4 -99 1395.67643 2009 M 170106

20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407 4 2.00 3.10 -1.1 -30 1398.331185 2008 M 166155
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Sacca' Francesco ITA 1434   |  1 3N Livi Luigi ITA 1525 0 - 1

2 2 3N Caccia Mathias ITA 1478   |  17 NC Rossi Davide ITA 1416 1 - 0

3 18 NC Bezza Renzo ITA 1410   |  3 3N Capuano Mattia ITA 1467 1 - 0

4 4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465   |  19 NC Celani Walter ITA 1410 0 - 1

5 20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407   |  6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 1 - 0

6 7 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1440   |  21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 0 - 1

7 22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383   |  8 NC Gokcek Sude ITA 1440 1 - 0

8 9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440   |  23 NC Riva Pietro ITA 1383 1 - 0

9 24 NC Castellucci Emiliano ITA 1363   |  10 NC Migliorini Francesco ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Pragyesh Jain ITA 1440   |  25 NC Sala Giulia ITA 1360 0 - 1

11 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1353   |  12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 1 - 0

12 13 NC Tanda Edoardo ITA 1440   |  27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 0 - 1

13 28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317   |  14 NC Vadacca Luca ITA 1440 0 - 1

14 15 NC Verga Riccardo ITA 1440   |  29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 0 - 1

15 5 NC Cainelli Eugenio ITA 1440   |  0 - F

16 30 NC Castellucci Leonardo ITA 1178   |  1 - F
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Livi Luigi 1 ITA 1525   |  22 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1383 1 - 0

2 21 NC Lanfranconi Stefano 1 ITA 1389   |  2 3N Caccia Mathias 1 ITA 1478 0 - 1

3 25 NC Sala Giulia 1 ITA 1360   |  9 NC Leoni Massimiliano 1 ITA 1440 0 - 1

4 14 NC Vadacca Luca 1 ITA 1440   |  24 NC Castellucci Emiliano 1 ITA 1363 0 - 1

5 27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1344   |  18 NC Bezza Renzo 1 ITA 1410 0 - 1

6 19 NC Celani Walter 1 ITA 1410   |  26 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1353 Â½ - Â½

7 29 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1270   |  20 NC Zoppini Niccolo' 1 ITA 1407 1 - 0

8 3 3N Capuano Mattia 0 ITA 1467   |  30 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1178 1 - 0

9 12 NC Sala Mariet Igor 0 ITA 1440   |  4 3N Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1465 Â½ - Â½

10 5 NC Cainelli Eugenio 0 ITA 1440   |  28 NC Ratto Tommaso Remo 0 ITA 1317 1 - 0

11 6 NC Di Davide Andrea 0 ITA 1440   |  13 NC Tanda Edoardo 0 ITA 1440 0 - 1

12 17 NC Rossi Davide 0 ITA 1416   |  7 NC Fragiacomo Elena Sofia0 ITA 1440 1 - 0

13 8 NC Gokcek Sude 0 ITA 1440   |  15 NC Verga Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

14 10 NC Migliorini Francesco 0 ITA 1440   |  16 NC Sacca' Francesco 0 ITA 1434 1 - 0

15 23 NC Riva Pietro 0 ITA 1383   |  11 NC Pragyesh Jain 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Bezza Renzo 2 ITA 1410   |  1 3N Livi Luigi 2 ITA 1525 0 - 1

2 2 3N Caccia Mathias 2 ITA 1478   |  29 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1270 1 - 0

3 9 NC Leoni Massimiliano 2 ITA 1440   |  24 NC Castellucci Emiliano 2 ITA 1363 0 - 1

4 26 NC Meharunkar Pari Prasad1.5 ITA 1353   |  3 3N Capuano Mattia 1 ITA 1467 Â½ - Â½

5 13 NC Tanda Edoardo 1 ITA 1440   |  19 NC Celani Walter 1.5 ITA 1410 0 - 1

6 20 NC Zoppini Niccolo' 1 ITA 1407   |  5 NC Cainelli Eugenio 1 ITA 1440 0 - 1

7 21 NC Lanfranconi Stefano 1 ITA 1389   |  8 NC Gokcek Sude 1 ITA 1440 1 - 0

8 22 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1383   |  10 NC Migliorini Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

9 23 NC Riva Pietro 1 ITA 1383   |  14 NC Vadacca Luca 1 ITA 1440 0 - 1

10 25 NC Sala Giulia 1 ITA 1360   |  17 NC Rossi Davide 1 ITA 1416 0 - 1

11 4 3N Lacambra Gem Elijah 0.5 ITA 1465   |  27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1344 1 - 0

12 30 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1178   |  12 NC Sala Mariet Igor 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

13 28 NC Ratto Tommaso Remo 0 ITA 1317   |  6 NC Di Davide Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

14 15 NC Verga Riccardo 0 ITA 1440   |  7 NC Fragiacomo Elena Sofia0 ITA 1440 0 - 1

15 16 NC Sacca' Francesco 0 ITA 1434   |  11 NC Pragyesh Jain 0 ITA 1440 1 - 0
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Livi Luigi 3 ITA 1525   |  2 3N Caccia Mathias 3 ITA 1478 0 - 1

2 24 NC Castellucci Emiliano 3 ITA 1363   |  19 NC Celani Walter 2.5 ITA 1410 1 - 0

3 5 NC Cainelli Eugenio 2 ITA 1440   |  18 NC Bezza Renzo 2 ITA 1410 Â½ - Â½

4 17 NC Rossi Davide 2 ITA 1416   |  9 NC Leoni Massimiliano 2 ITA 1440 1 - 0

5 10 NC Migliorini Francesco 2 ITA 1440   |  21 NC Lanfranconi Stefano 2 ITA 1389 1 - 0

6 14 NC Vadacca Luca 2 ITA 1440   |  26 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1353 Â½ - Â½

7 29 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1270   |  30 NC Castellucci Leonardo 1.5 ITA 1178 0 - 1

8 3 3N Capuano Mattia 1.5 ITA 1467   |  4 3N Lacambra Gem Elijah 1.5 ITA 1465 Â½ - Â½

9 7 NC Fragiacomo Elena Sofia1 ITA 1440   |  22 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1383 0 - 1

10 8 NC Gokcek Sude 1 ITA 1440   |  23 NC Riva Pietro 1 ITA 1383 0 - 1

11 12 NC Sala Mariet Igor 1 ITA 1440   |  28 NC Ratto Tommaso Remo 1 ITA 1317 1 - 0

12 13 NC Tanda Edoardo 1 ITA 1440   |  20 NC Zoppini Niccolo' 1 ITA 1407 0 - 1

13 27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1344   |  16 NC Sacca' Francesco 1 ITA 1434 0 - 1

14 6 NC Di Davide Andrea 0 ITA 1440   |  25 NC Sala Giulia 1 ITA 1360 0 - 1

15 11 NC Pragyesh Jain 0 ITA 1440   |  15 NC Verga Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Caccia Mathias 4 ITA 1478   |  24 NC Castellucci Emiliano 4 ITA 1363 1 - 0

2 10 NC Migliorini Francesco 3 ITA 1440   |  1 3N Livi Luigi 3 ITA 1525 1 - 0

3 18 NC Bezza Renzo 2.5 ITA 1410   |  17 NC Rossi Davide 3 ITA 1416 Â½ - Â½

4 26 NC Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 1353   |  5 NC Cainelli Eugenio 2.5 ITA 1440 1 - 0

5 19 NC Celani Walter 2.5 ITA 1410   |  14 NC Vadacca Luca 2.5 ITA 1440 0 - 1

6 30 NC Castellucci Leonardo 2.5 ITA 1178   |  4 3N Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1465 0 - 1

7 21 NC Lanfranconi Stefano 2 ITA 1389   |  3 3N Capuano Mattia 2 ITA 1467 0 - 1

8 9 NC Leoni Massimiliano 2 ITA 1440   |  29 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1270 1 - 0

9 22 3N Meharunkar Prabhav 2 ITA 1383   |  12 NC Sala Mariet Igor 2 ITA 1440 1 - 0

10 16 NC Sacca' Francesco 2 ITA 1434   |  23 NC Riva Pietro 2 ITA 1383 0 - 1

11 20 NC Zoppini Niccolo' 2 ITA 1407   |  25 NC Sala Giulia 2 ITA 1360 0 - 1

12 7 NC Fragiacomo Elena Sofia1 ITA 1440   |  13 NC Tanda Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

13 8 NC Gokcek Sude 1 ITA 1440   |  27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1344 1 - 0

14 28 NC Ratto Tommaso Remo 1 ITA 1317   |  11 NC Pragyesh Jain 1 ITA 1440 1 - 0

15 15 NC Verga Riccardo 0 ITA 1440   |  6 NC Di Davide Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Caccia Mathias 5 ITA 1478   |  10 NC Migliorini Francesco 4 ITA 1440 1 - 0

2 24 NC Castellucci Emiliano 4 ITA 1363   |  26 NC Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 1353 Â½ - Â½

3 14 NC Vadacca Luca 3.5 ITA 1440   |  17 NC Rossi Davide 3.5 ITA 1416 Â½ - Â½

4 1 3N Livi Luigi 3 ITA 1525   |  9 NC Leoni Massimiliano 3 ITA 1440 1 - 0

5 3 3N Capuano Mattia 3 ITA 1467   |  22 3N Meharunkar Prabhav 3 ITA 1383 0 - 1

6 4 3N Lacambra Gem Elijah 3 ITA 1465   |  18 NC Bezza Renzo 3 ITA 1410 0 - 1

7 23 NC Riva Pietro 3 ITA 1383   |  25 NC Sala Giulia 3 ITA 1360 0 - 1

8 5 NC Cainelli Eugenio 2.5 ITA 1440   |  30 NC Castellucci Leonardo 2.5 ITA 1178 1 - 0

9 19 NC Celani Walter 2.5 ITA 1410   |  7 NC Fragiacomo Elena Sofia2 ITA 1440 1 - 0

10 28 NC Ratto Tommaso Remo 2 ITA 1317   |  8 NC Gokcek Sude 2 ITA 1440 0 - 1

11 12 NC Sala Mariet Igor 2 ITA 1440   |  20 NC Zoppini Niccolo' 2 ITA 1407 1 - 0

12 29 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1270   |  16 NC Sacca' Francesco 2 ITA 1434 Â½ - Â½

13 6 NC Di Davide Andrea 1 ITA 1440   |  21 NC Lanfranconi Stefano 2 ITA 1389 0 - 1

14 11 NC Pragyesh Jain 1 ITA 1440   |  13 NC Tanda Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

15 27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1344   |  15 NC Verga Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

1 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1669 Media: 1430.83 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sacca' Francesco ITA 1434 1 0 1

2 B 22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383 142 0.69 1 1 2

3 N 18 NC Bezza Renzo ITA 1410 1 1 3

4 B 2 3N Caccia Mathias ITA 1478 47 0.57 0 1 3

5 N 10 NC Migliorini Francesco ITA 1440 0 1 3

6 B 9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440 1 1 4

1.26 1 4

2 Caccia Mathias
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 2170 Media: 1400.50 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rossi Davide ITA 1416 1 0 1

2 N 21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 1 0 2

3 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 208 0.77 1 1 3

4 N 1 3N Livi Luigi ITA 1525 -47 0.43 1 2 4

5 B 24 NC Castellucci Emiliano ITA 1363 115 0.66 1 3 5

6 B 10 NC Migliorini Francesco ITA 1440 1 3 6

1.86 3 6

3 Capuano Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1430 Media: 1363.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bezza Renzo ITA 1410 0 0 0

2 B 30 NC Castellucci Leonardo ITA 1178 289 0.84 1 1 1

3 N 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1353 114 0.66 Â½ 1 1

4 B 4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465 2 0.5 Â½ 1 1

5 N 21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 1 1 2

6 B 22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383 84 0.62 0 1 2

2.62 1 2

4 Lacambra Gem Elijah
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1508 Media: 1374.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Celani Walter ITA 1410 0 0 0

2 N 12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 1 0 1

4 N 3 3N Capuano Mattia ITA 1467 -2 0.5 Â½ 0 1

5 N 30 NC Castellucci Leonardo ITA 1178 287 0.84 1 1 2

6 B 18 NC Bezza Renzo ITA 1410 0 1 2

1.34 1 2
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

5 Cainelli Eugenio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1314 Media: 1333.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317 123 0.67 1 1 1

3 N 20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407 33 0.55 1 2 2

4 B 18 NC Bezza Renzo ITA 1410 30 0.54 Â½ 2 2

5 N 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1353 87 0.62 0 2 2

6 B 30 NC Castellucci Leonardo ITA 1178 262 0.82 1 3 3

3.2 3 3

6 Di Davide Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1079 Media: 1392.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407 33 0.55 0 0 0

2 B 13 NC Tanda Edoardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317 123 0.67 0 0 0

4 B 25 NC Sala Giulia ITA 1360 80 0.61 0 0 0

5 N 15 NC Verga Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 51 0.57 0 1 1

3.4 1 1

7 Fragiacomo Elena Sofia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1251 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 51 0.57 0 0 0

2 N 17 NC Rossi Davide ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 N 15 NC Verga Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383 57 0.58 0 1 1

5 B 13 NC Tanda Edoardo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 19 NC Celani Walter ITA 1410 30 0.54 0 2 2

3.22 2 2

8 Gokcek Sude
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1327 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 B 15 NC Verga Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 51 0.57 0 1 1

4 B 23 NC Riva Pietro ITA 1383 57 0.58 0 1 1

5 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 96 0.63 1 2 2

6 N 28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317 123 0.67 1 3 3

3.53 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

9 Leoni Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1235 Media: 1386.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Riva Pietro ITA 1383 57 0.58 1 1 1

2 N 25 NC Sala Giulia ITA 1360 80 0.61 1 2 2

3 B 24 NC Castellucci Emiliano ITA 1363 77 0.61 0 2 2

4 N 17 NC Rossi Davide ITA 1416 24 0.53 0 2 2

5 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 170 0.72 1 3 3

6 N 1 3N Livi Luigi ITA 1525 -85 0.38 0 3 3

3.43 3 3

10 Migliorini Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1361 Media: 1428.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Castellucci Emiliano ITA 1363 77 0.61 0 0 0

2 B 16 NC Sacca' Francesco ITA 1434 6 0.51 1 1 1

3 N 22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383 57 0.58 1 2 2

4 B 21 NC Lanfranconi Stefano ITA 1389 51 0.57 1 3 3

5 B 1 3N Livi Luigi ITA 1525 -85 0.38 1 4 4

6 N 2 3N Caccia Mathias ITA 1478 -38 0.45 0 4 4

3.1 4 4

11 Pragyesh Jain
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1233 Media: 1395.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Sala Giulia ITA 1360 80 0.61 0 0 0

2 N 23 NC Riva Pietro ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 N 16 NC Sacca' Francesco ITA 1434 6 0.51 0 0 0

4 B 15 NC Verga Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317 123 0.67 0 1 1

6 B 13 NC Tanda Edoardo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.37 2 2

12 Sala Mariet Igor
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1200 Media: 1350.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1353 87 0.62 0 0 0

2 B 4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465 -25 0.47 Â½ 0 0

3 N 30 NC Castellucci Leonardo ITA 1178 262 0.82 Â½ 0 0

4 B 28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317 123 0.67 1 1 1

5 N 22 3N Meharunkar Prabhav ITA 1383 57 0.58 0 1 1

6 B 20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407 33 0.55 1 2 2

3.71 2 2
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

13 Tanda Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1141 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 96 0.63 0 0 0

2 N 6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 19 NC Celani Walter ITA 1410 30 0.54 0 1 1

4 B 20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407 33 0.55 0 1 1

5 N 7 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 11 NC Pragyesh Jain ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.22 1 1

14 Vadacca Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1370 Media: 1373.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1317 123 0.67 1 1 1

2 B 24 NC Castellucci Emiliano ITA 1363 77 0.61 0 1 1

3 N 23 NC Riva Pietro ITA 1383 57 0.58 1 2 2

4 B 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1353 87 0.62 Â½ 2 2

5 N 19 NC Celani Walter ITA 1410 30 0.54 1 3 3

6 B 17 NC Rossi Davide ITA 1416 24 0.53 Â½ 3 3

3.55 3 3

15 Verga Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 643 Media: 1395.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 170 0.72 0 0 0

2 N 8 NC Gokcek Sude ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 11 NC Pragyesh Jain ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 96 0.63 0 0 0

3.35 0 0

16 Sacca' Francesco
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -24 Perf: 1259 Media: 1400.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Livi Luigi ITA 1525 -91 0.38 0 0 0

2 N 10 NC Migliorini Francesco ITA 1440 -6 0.49 0 0 0

3 B 11 NC Pragyesh Jain ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

4 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 90 0.62 1 2 2

5 B 23 NC Riva Pietro ITA 1383 51 0.57 0 2 2

6 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 164 0.72 Â½ 2 2

3.27 2 2
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

17 Rossi Davide
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 33 Perf: 1426 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Caccia Mathias ITA 1478 -62 0.41 0 0 0

2 B 7 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 N 25 NC Sala Giulia ITA 1360 56 0.58 1 2 2

4 B 9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440 -24 0.47 1 3 3

5 N 18 NC Bezza Renzo ITA 1410 6 0.51 Â½ 3 3

6 N 14 NC Vadacca Luca ITA 1440 -24 0.47 Â½ 3 3

2.91 3 3

18 Bezza Renzo
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 39 Perf: 1415 Media: 1442.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Capuano Mattia ITA 1467 -57 0.42 1 1 1

2 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1344 66 0.59 1 2 2

3 B 1 3N Livi Luigi ITA 1525 -115 0.34 0 2 2

4 N 5 NC Cainelli Eugenio ITA 1440 -30 0.46 Â½ 2 2

5 B 17 NC Rossi Davide ITA 1416 -6 0.49 Â½ 2 2

6 N 4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465 -55 0.42 1 3 3

2.72 3 3

19 Celani Walter
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 18 Perf: 1330 Media: 1416.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465 -55 0.42 1 1 1

2 B 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1353 57 0.58 Â½ 1 1

3 N 13 NC Tanda Edoardo ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

4 N 24 NC Castellucci Emiliano ITA 1363 47 0.57 0 2 2

5 B 14 NC Vadacca Luca ITA 1440 -30 0.46 0 2 2

6 B 7 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1440 -30 0.46 1 3 3

2.95 3 3

20 Zoppini Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -30 Perf: 1185 Media: 1398.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

2 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 137 0.68 0 1 1

3 B 5 NC Cainelli Eugenio ITA 1440 -33 0.45 0 1 1

4 N 13 NC Tanda Edoardo ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

5 B 25 NC Sala Giulia ITA 1360 47 0.57 0 2 2

6 N 12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 -33 0.45 0 2 2

3.05 2 2
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TORNEO RENATO DIDONI 2016 (1605026C)
Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

21 Lanfranconi Stefano
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1370 Media: 1450.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

2 B 2 3N Caccia Mathias ITA 1478 -89 0.38 0 1 1

3 B 8 NC Gokcek Sude ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

4 N 10 NC Migliorini Francesco ITA 1440 -51 0.43 0 2 2

5 B 3 3N Capuano Mattia ITA 1467 -78 0.39 0 2 2

6 N 6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 -51 0.43 1 3 3

2.49 3 3

22 Meharunkar Prabhav
3N ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1691 Media: 1458.67 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gokcek Sude ITA 1440 1 0 1

2 N 1 3N Livi Luigi ITA 1525 -142 0.31 0 0 1

3 B 10 NC Migliorini Francesco ITA 1440 0 0 1

4 N 7 NC Fragiacomo Elena Sofia ITA 1440 1 0 2

5 B 12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 1 0 3

6 N 3 3N Capuano Mattia ITA 1467 -84 0.38 1 1 4

0.69 1 4

23 Riva Pietro
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 12 Perf: 1367 Media: 1425.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

2 B 11 NC Pragyesh Jain ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 B 14 NC Vadacca Luca ITA 1440 -57 0.42 0 1 1

4 N 8 NC Gokcek Sude ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

5 N 16 NC Sacca' Francesco ITA 1434 -51 0.43 1 3 3

6 B 25 NC Sala Giulia ITA 1360 23 0.53 0 3 3

2.64 3 3

24 Castellucci Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1732 Media: 1426.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Migliorini Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 14 NC Vadacca Luca ITA 1440 1 0 2

3 N 9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440 1 0 3

4 B 19 NC Celani Walter ITA 1410 1 0 4

5 N 2 3N Caccia Mathias ITA 1478 -115 0.34 0 0 4

6 B 26 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1353 10 0.51 Â½ 0 4

0.85 0 4
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Milano - 23-04-2016 - 24-04-2016

25 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1725 Media: 1421.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pragyesh Jain ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440 0 0 1

3 B 17 NC Rossi Davide ITA 1416 0 0 1

4 N 6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 1 0 2

5 N 20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407 1 0 3

6 N 23 NC Riva Pietro ITA 1383 1 0 4

0 0 4

26 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1664 Media: 1426.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 1 0 1

2 N 19 NC Celani Walter ITA 1410 Â½ 0 1

3 B 3 3N Capuano Mattia ITA 1467 -114 0.34 Â½ 0 1

4 N 14 NC Vadacca Luca ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 5 NC Cainelli Eugenio ITA 1440 1 0 2

6 N 24 NC Castellucci Emiliano ITA 1363 -10 0.49 Â½ 0 2

0.83 0 2

27 Tramalloni Giulia
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -6 Perf: 1284 Media: 1438.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tanda Edoardo ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

2 B 18 NC Bezza Renzo ITA 1410 -66 0.41 0 1 1

3 N 4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465 -121 0.34 0 1 1

4 B 16 NC Sacca' Francesco ITA 1434 -90 0.38 0 1 1

5 N 8 NC Gokcek Sude ITA 1440 -96 0.37 0 1 1

6 B 15 NC Verga Riccardo ITA 1440 -96 0.37 1 2 2

2.24 2 2

28 Ratto Tommaso Remo
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 0 Perf: 1315 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vadacca Luca ITA 1440 -123 0.33 0 0 0

2 N 5 NC Cainelli Eugenio ITA 1440 -123 0.33 0 0 0

3 B 6 NC Di Davide Andrea ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

4 N 12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 -123 0.33 0 1 1

5 B 11 NC Pragyesh Jain ITA 1440 -123 0.33 1 2 2

6 B 8 NC Gokcek Sude ITA 1440 -123 0.33 0 2 2

1.98 2 2
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29 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1453 Media: 1396.17 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Verga Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 20 NC Zoppini Niccolo' ITA 1407 1 0 2

3 N 2 3N Caccia Mathias ITA 1478 -208 0.23 0 0 2

4 B 30 NC Castellucci Leonardo ITA 1178 92 0.63 0 0 2

5 N 9 NC Leoni Massimiliano ITA 1440 0 0 2

6 B 16 NC Sacca' Francesco ITA 1434 Â½ 0 2

0.86 0 2

30 Castellucci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1332 Media: 1416.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 3N Capuano Mattia ITA 1467 -289 0.16 0 0 1

3 B 12 NC Sala Mariet Igor ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 29 NC Molinelli Luigi ITA 1270 -92 0.37 1 1 2

5 B 4 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1465 -287 0.16 0 1 2

6 N 5 NC Cainelli Eugenio ITA 1440 0 1 2

0.69 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Leoni Massimiliano ITA 4 2.0 1379 1379 1440 1991 M 172782

10 NC Migliorini FrancescoITA 4 2.0 1437 1437 1440 1990 M 170071

12 NC Sala Mariet Igor ITA 4 1.0 1344 1151 1440 1982 M 170072

18 NC Bezza Renzo ITA 3 2.0 1485 1505 1410 1947 M 148604

19 NC Celani Walter ITA 3 1.5 1393 1393 1410 1974 M 169835
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